
                                平成３１年４月２４日 

鴨志田緑小学校地域防災拠点運営委員会 

事務局メンバー各位 

鴨志田緑小学校地域防災拠点運営委員会 

委員長 塩﨑 敦子             

（グリーンヒル鴨志田東団地自治会会長） 

 

平成３１年度第 1 回運営委員会開催のお知らせ 

 

寺家の里では田植えの準備始まる季節となりましたが、皆様にはご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。さて、例年の事となりますが新委員による鴨志田緑小学校地域防災拠点運営委員会を、下

記の通り開催し活動開始する事となりましたので、ご多忙の所とは存じ上げますがご出席をお願

い致します。 

 なお、町内会長・自治会長様にお願いですが、町内会及び自治会から防災拠点へ派遣する運

営委員をお決めいただき、その委員全員に運営委員会への出席をお願い下さい。 

 新委員の連絡網作成の為、添付シート上の各町内会・自治会欄に派遣委員の氏名を記入の上、

５月３１日までに下記連絡先まで提出下さい。 

また、第 1 回運営委員会開催時に、地域防災拠点運営協賛金として、加入世帯数×50 円の支

払いも併せてお願いします。 

 

記 

 

  日時 平成２９年６月１５日（土） １０時～１２時 

  場所 鴨志田緑小学校 図書室 

議題  １．新運営委員長の挨拶 

２．新委員の紹介 

３．運営委員会の概略説明 

４．運営委員会地域連絡協議会の会議報告 

５．平成３０年度活動と決算報告 

６．平成３１年度防災訓練の概要（実施日８月３１日） 

７．新備蓄倉庫見学（希望者のみ） 

８．以降の委員会・防災訓練の予定 

    第２回委員会 ７月２０日（土） １０時 班別訓練計画作成 

第３回委員会 ８月１７日（土） １０時 班別訓練リハーサル 

防災訓練 ８月３１日（土） ９時より 

９．その他（協賛金のお支払）等 

以上 

別途、６-7月青葉区役所主催の新炊飯器の取り扱い訓練に数名参加をお願いします。三輪 


